



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SustainRenewables ApS

Bragesgade 8B, 2200 København N

CVR-nr. 40 63 23 60

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

Jesper Hem
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	SustainRenewables ApS Bragesgade 8B 2200 København N
	CVR-nr.: 40 63 23 60
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Jesper Steen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling, etablering og finansiering af vedvarende energiprojekter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.035.961 kr. mod 1.932.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245.963 kr. mod 173.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.035.961	1.932.340
1 Personaleomkostninger	-1.677.688	-1.702.707
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.037	0
Driftsresultat	333.236	229.633
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.644	-6.206
Resultat før skat	316.592	223.427
Skat af årets resultat	-70.629	-49.834
Årets resultat	245.963	173.593
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	245.963	173.593
Disponeret i alt	245.963	173.593



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.163	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.163</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.163</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	556.171	74.537
Varebeholdninger i alt	<u>556.171</u>	<u>74.537</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.398.734	1.689.217
Udsudte skatteaktiver	602	58.339
Andre tilgodehavender	5.032	3.055
Tilgodehavender i alt	<u>2.404.368</u>	<u>1.750.611</u>
Likvide beholdninger	42.686	239.171
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.003.225</u>	<u>2.064.319</u>
Aktiver i alt	<u>3.067.388</u>	<u>2.064.319</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	29.828	-216.135
Egenkapital i alt	79.828	-166.135
Gældsforpligtelser		
Igangværende arbejder for fremmed regning	99.208	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.208	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	940.585	265.782
Gæld til tilknyttede virksomheder	166.984	165.232
Selskabsskat	12.892	0
Anden gæld	1.767.891	1.799.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.888.352	2.230.454
Gældsforpligtelser i alt	2.987.560	2.230.454
Passiver i alt	3.067.388	2.064.319



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-389.728	-339.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.593	173.593
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-216.135	-166.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.963	245.963
	50.000	29.828	79.828



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.552.398	1.586.572
Pensioner	108.000	99.000
Andre omkostninger til social sikring	8.993	8.331
Personalemkostninger i øvrigt	8.297	8.804
	1.677.688	1.702.707
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.644</u>	<u>6.206</u>
	16.644	6.206


